SERV. DETERMINAZIONT DIRIG,

TRASMESSA UFE, m
el . o
& ATA2 - 2005

a0 RESDR. i
L’ISTRLTTO/“&{\’\JH INIST, ?i%@

M. ne)

_ SETTORE IT
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Annotata al Registro Generale Oggetto: Integrazione risorse per le
In data 15016, 7003 politiche di sviluppo delle risorse umane
n. pa ,3 e per la produttivita del personale
& dipendente (delib. G.M. n. 17 del
n A2 SETTORE 11 21/61/2603)

Data /f% AL -2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' BEI FONDI

3 ‘, Payars
BIL  J004 CAP 4/7% DENOM Lcﬁﬁ/ 50874
¢
FUNZ 1 SERV g & INTERV £ 4
. -~
IL RAGIONIERE m
. .. ,
L'anno duemila \2%., il giorno b@ l‘%u del mese di., S0. 5555 208 L nell'ufficio del Settore 2°, i

Divigente dott, Michele Busacca ha adottato la seguente determinazione:

" determina integ fondo personale 2003 .doc pag.n. i/4




VISTA la deliberazione di Giunta municipale n.17 del 21 gennaio 2003 con 1a
quale ¢ stata approvata per 'anno 2003 la costituzione - in via provvisoria - delle risorse
per le politiche di sviluppo delle risorse umang e per la produttivitd del personale
dipendente, per un importe complessivo di € 2.900.659,00 di cui € 719.020,00 per oneri
riflessi;

TENUTO CONTO della riserva espressa nel dispositivo di detto provvedimento,
relativa all’integrazione ulteriore delle medesime risorse con eventuali altre risorse
compatibilmente con le disponibilita finanziarie dell’Ente;

VISTO Daccordo decentrato integrativo  definitivamente sottoscritto in data
16/7/2003 in esecuzione della deliberazione di autorizzazione della Giunta municipale n.
523 del 4/7/2003, relativo aliutilizzo delle suddette risorse cconomiche per lo sviluppo
delle risorse umane e per la produttivita per I’anno 2003;

PRESO ATTO che in sede di accordo P Amministrazione ha assunto Impegno in
fase di assestamento di bilancio 2003 ad integrare le risorse del fondo in oggetto nel
loro complesso rispetto alla dotazione di cui alla citata delibera di costituzione

CONSIDERATO che con la deliberazione del Consiglio comumnale n. 53 de
26/11/2003 di variazione ed assestamento generale del bilancio 2003, il Capitolo 2175

refativo a “ Fondo per il miglioramento dell’efficienza dei-servizi “ ha avuto un

incremento di € K& 09,8 @.rispei‘t@ allo stanziamento iniziale pari a €2

ey

ey

R HulF

RETENUTO, pertanto, che occorre integrare il fondo complessivo costituito con la
citata deliberazione di G.M. n.17/03, dando atto che I'ammontare delle risorse di cui
all’oggetto per anno 2003 & pari a €.2.416.932,41;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché Iattestazione delia copertura finanziaria da parte del

Dirigente Ragionere Capo;

PRESO ATTO che il suddetto parerc costituisce parte integrante e sostanziale
della presente determinazione:

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. $3 del wvigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

determina integ fondo personale 2003.doc pag.n.2/4

; \62’35\5?5%!‘{1



VISTO Part. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali; '

DETERMINA

1) di integrare, per le motivazioni di cui in premessa, le risorse per 'anno 2003 per
Ie politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita del personale
dipendente, costituite con la deliberazione di Giunta mumnicipale n.17 del 21

2) di dare atfo che, pertanto, il fondo complessivo delle risorse in oggetto ammonta
per Panno 2003 a €.2.416.932,41, di cui €..188.93 4 . per oneri riflessi:

e prgrs Fa 3 oo ) . . ?\ b
3) di impegnare la somma di €..2.U480 (Walla Funzione (- Sub & § - v -G %

CL’U\b ;6 B/

determina integ fondo personale 2003.doc

o]
&

hE
[
(%)
—
o




PARERI AI SENSIDELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/50)

SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Si attesta Ia regolarit contabile di cai all'art. 53, co.1 delia legge 142/99,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finznziaria

} RAGIONERIA

IV sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dats odierna, all'Albe Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasimesso copia, rispettivamente, a! Sindaco ed al Segretario Generale.

Additg [17 [o3
/,/»mﬁgsg}m@w LE
é‘:,—zé/t,,&w:wggﬁ/ o G, A Gl i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ﬁiﬁimﬁcam periode di pubblicazisne ¢
cige ﬁai.l;é;/i?;.aﬁ..zze% 0%
Addi.Z3. [0
IL MESSO COMUNALE

determina integ fondo personale 2003 .doc pag.n.4/4




